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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
március 27. napján 830 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán   alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Meghívottak: 
 Turjákné Szentesi Ilona  művelődésszervező 
 Valásekné Kaszner Tímea  könyvtáros 
 Sztridáné Kaviczki Ildikó  családsegítő 
 Szaniszló Imréné   szociális gondozó 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Varsányi Ferencné képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak 
szerint határozott.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2024. (III.27.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Varsányi 
Ferencné képviselőt bízza meg. 
 



 
2 
 
 
 

Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően az 
alábbiak szerint tett javaslatot:  
 
1./ Beszámoló a Bakonycsernyei Közösségi Színtér 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Beszámoló a Könyvtár 2023. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Bakonycsernyei Horgász Egyesület tájékoztatója a 2023. évi vízgazdálkodási 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Beszámoló a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Beszámoló a szociális étkeztetés és házi segítségnyújtás 2023. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat a 2024. évi Testvértelepülési programok és együttműködések támogatása 
című pályázati kiírással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat zöldterület gondozási feladatok ellátásra 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat szociális tűzifa pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./ Javaslat önkormányzati ingatlan hasznosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./ Javaslat Béke-telepi 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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14./ Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által készített éves 
költségelszámolás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
15./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János elnök 
 
16./ Gyermekétkeztetés térítési díj fizetésére vonatkozó rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
17./ Javaslat AUDAX Renewables Kft. villamosenergia ajánlatának megtárgyalására 
2025. évre vonatkozóan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
18./ Javaslat Dr. Bechtold Péter háziorvos kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
20./ Javaslat óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
21./ Javaslat óvoda éves beiskolázási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
22./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
23./ Javaslat játszótéri eszközök felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
24./ Javaslat Főtér megvalósítási tervének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
25./ Javaslat Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

76/2024. (III.27.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
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1./ Beszámoló a Bakonycsernyei Közösségi Színtér 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Beszámoló a Könyvtár 2023. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Bakonycsernyei Horgász Egyesület tájékoztatója a 2023. évi 
vízgazdálkodási tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Beszámoló a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Beszámoló a szociális étkeztetés és házi segítségnyújtás 2023. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat a 2024. évi Testvértelepülési programok és együttműködések 
támogatása című pályázati kiírással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat zöldterület gondozási feladatok ellátásra 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat szociális tüzifa pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat önkormányzati ingatlan hasznosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Javaslat Béke-telepi 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által készített 
éves költségelszámolás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János elnök 
16./ Gyermekétkeztetés térítési díj fizetésére vonatkozó rendelet 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat AUDAX Renewables Kft. villamosenergia ajánlatának 
megtárgyalására 2025. évre vonatkozóan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat Dr. Bechtold Péter háziorvos kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
21./ Javaslat óvoda éves beiskolázási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
22./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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23./ Javaslat játszótéri eszközök felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
24./ Javaslat Főtér megvalósítási tervének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
25./ Javaslat Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Beszámoló a Bakonycsernyei Közösségi Színtér 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervezőt. 
Felkérte a beszámoló ismertetésére. 

Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervező: Köszöni szépen a meghívást, illetve a 
támogatást is. Mozgalmas év volt a 2023. Az idei év január 22-én Minősített Közösségi 
Színtér címet kapott a Művelődési Ház. Tegnapi nap folyamán kiállítás megnyitó volt, 
teltházzal. Érdemes ezen az úton tovább haladni.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Részt vett ezen a megnyitón, tele volt a terem 
emberekkel. Jól sikerült, gratulál hozzá.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Milyen rendezvény volt? 
 
Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervező: Hagyományőrző szakkör 3 szakköri 
anyagának bemutatóját láthatták az érdeklődök. Hagyomány, hogy húsvét előtt 
kiállítást szerveznek.  
 
Turi Balázs polgármester: Gratulál az elvégzett munkához, további sikereket kíván. A 
beszámolót javasolja elfogadni.  
 
Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Művelődési Ház 2022. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

77/2024. (III.27.) határozata 
a Művelődési Ház 2023. évi beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési 
Ház 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 
 
2./ Beszámoló a Könyvtár 2023. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Valásekné Kaszner Tímeát. Gratulált a 
beszámolójához. Továbbá tájékoztatást nyújtott, hogy a Wörösmarty Könyvtár jelentős 
összeggel támogatja a Bakonycsernye 300 rendezvénysorozat keretében meghívásra 
kerülő Eperjes Károly színművész önálló estjének megtartását. A felajánlott 
telefonfülkét áttelepítjük a könyvtár mellé. Képesi László vállalkozó bepolcozza.  
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Köszöni szépen a meghívást. Teljesen 100 %-
re nem meri mondani, de pozitív irányba mutat, a szerződés aláírása már folyamatban 
van. Április 26-án Eperjes Károly látogat el a Könyvtárba. Megyei könyvtár átvállalja 
ennek a díját. Várja művész úr visszajelzését.  
 
Turi Balázs polgármester: Kérte, hogy a megyei könyvtárral továbbra is tartsa a 
kapcsolatot.  
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: A megyei könyvtár kérése, legyen meghívva a 
könyvtár, illetve legyen feltűntetve, hogy ezt a rendezvényt ők támogatták.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen az egész éves munkáját, a beszámolóból 
látszik, hogy aktívan működik a könyvtár. Székesfehérvárról is visszajelzést kapott a 
pozitív munkája miatt.  
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a Könyvtár 2023. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

78/2024. (III.27.) határozata 
a Községi Könyvtár 2023. évi beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi 
Könyvtár 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Bakonycsernyei Horgász Egyesület tájékoztatója a 2023. évi vízgazdálkodási 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Sztrida József elnök úr 
nem tud részt venni az ülésen. Részletes beszámolóját megküldte. A horgásztó 
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illemhelyiségének kihelyezésével kapcsolatos pályázat jó ütemben halad. 
Tájékoztatást adott a Fejér Megyei Önkormányzat által benyújtott pályázatról amely 
keretében a horgásztóhoz illemhely kialakítás történne. A pályázatot befogadták, 
elbírálás alatt van.  Javasolja a beszámoló elfogadását.  
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a Horgász Egyesület 2023. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

79/2024. (III.27.) határozata 
a Horgász Egyesület 2023. évi beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Horgász 
Egyesület 2023. évben végzett vízgazdálkodási tevékenységéről szóló 
beszámolóját a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Beszámoló a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Sztridáné Kaviczki Ildikó családsegítőt. Nagyon 
szépen összeállított anyagot készített. Felkérte beszámolójának ismertetésére. 
 
Sztridáné Kaviczki Ildikó családsegítő: Köszöni szépen a meghívást. Igyekezett 
minden területet beletenni a beszámolójába, de a szünidei gyermekétkeztetés 
kimaradt. A hátrányos helyzetű családokat felkeresik, hogy igénylik e a gyermekeik 
számára a szünetben a meleg étel biztosítását. Éthordókat szereznek be. Tavaszi 
szünet 4-5, nyári szünet 43 napot jelent. Pszichológiai konzultáció heti 1 napot vesz 
igénybe. Köszöni szépen, hogy a tavalyi évben felköltözhettek egy jobb irodába.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a munkáját, további sok sikert kívánva.  
 
Kaviczki Péter képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan 
és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Kaviczki Péter képviselő szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 1 igen, 5 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2024. (III.27.) határozata 
Kaviczki Péter képviselő szavazásból történő kizárásáról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
képviselőt érintettsége miatt nem zárja ki a szavazásból. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Családsegítő Szolgálat 2023. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2024. (III.27.) határozata 
a Családsegítő Szolgálat 2023. évi beszámolójának elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Családsegítő 
Szolgálat 2023. évi beszámolóját az előterjesztésben szereplők szerint 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Beszámoló a szociális étkeztetés és házi segítségnyújtás 2023. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Szaniszló Imréné szociális gondozót. 
Étkezéssel kapcsolatosan mik a visszajelzések? Tölgyfával milyen a kapcsolat? 
 
Szaniszló Imréné szociális gondozó: Köszöni szépen a meghívást és az egész éves 
támogatást. Napi kapcsolatban áll a Tölgyfával, a két ételkiszállító is nagyon 
segítőkész. Az ételre hozzá panasz nem érkezett.  
 
Turi Balázs polgármester: A közétkeztetés nehéz dolog, nem lehet mindenkire 
megfelelő főzni, készíteni. Idősektől jó visszajelzés érkezik Valika személyével 
kapcsolatosan. Javasolja a beszámoló elfogadását.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester bejelentette érintettségét a napirendi ponttal 
kapcsolatosan és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Ackerman József Zoltán alpolgármester kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 1 igen, 5 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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82/2024. (III.27.) határozata 
Ackerman József Zoltán alpolgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Ackerman 
József Zoltán képviselőt érintettsége miatt nem zárja ki a szavazásból. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a szociális gondozó 2023. évi tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2024. (III.27.) határozata 
a szociális gondozó 2023. évi beszámolójának elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 
gondozó 2023. évi beszámolóját az előterjesztésben szereplők szerint 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
6./ Javaslat a 2024. évi Testvértelepülési programok és együttműködések 
támogatása című pályázati kiírással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott a pályázattal kapcsolatosan. A 
„Csernye300” rendezvénysorozatra érkező testvértelepülési delegáció szállás, 
étkezés és kirándulási költségeire nyújtana fedezetet ez a pályázat, illetve lehetősége 
lenne az önkormányzatnak néptánccsoportok meghívására is, 10-15 fő erejéig 
kísérővel. 2 millió forintra lehet pályázni. A szállítás, fuvarozás költségét a küldő fél 
állja. Minőségben, színvonalban jó lenne, ha fel tudnának lépni. Javasolja a pályázat 
benyújtásának elfogadását. Továbbá tájékoztatást nyújtott, hogy egy korábban 
beadott Európai Uniós pályázata az önkormányzatnak tartaléklistára került. Nem tudja, 
hogy ez mit jelent, nincs tapasztalat. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Van még idő pályázni? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen van, április 3. 1400 óra a benyújtási határidő. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Testvértelepülési programos és együttműködések támogatása című pályázat 
benyújtásának elfogadását. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2024. (III.27.) határozata 
a 2024. évi Testvértelepülési programok és együttműködések 

támogatása című pályázat benyújtásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. 
évi Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által kiírt „Testvértelepülési programok és 
együttműködések támogatása” című felhívásra Bakonycsernye 300 éves 
fennállásának megünneplése alkalmából testvértelepülésekről érkező 
delegáció szállás, étkezés és kirándulási költségeinek fedezésére pályázatot 
nyújt be 2.000.000.- FT összeghatárig.  
Felhatalmazza a polgármestert, a pályázat benyújtásával kapcsolatos 
jognyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024.04.03. 

 
7./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Fenyő utcai 
játszótér és a Fecskeház közötti terület tereprendezési munkálatai folyamatban 
vannak. Várhatóan a napokban befejeződnek a munkálatok. Szvitek Ákossal is 
megkötésre kerül a termőföld adás vételi szerződés.  
Helyi vállalkozóval bejárta a Fenyő és Táncsics utcákat, kátyuzás végett. Iskola 
melletti betonos rész úttá nyilvánítása elindult.  
„Csernye300” rendezvénnyel kapcsolatosan tájékoztatást nyújtott, hogy a Neoton 
koncerthez sok mindennek kell teljesülnie. 1000 fő feletti rendezvény lesz. A 
rendezvény megszervezését nem tudja az önkormányzat átadni Greznár Oszkárnak a 
korábbi évekhez hasonlóan, de segíteni fogja a gyakorlati megvalósítását, viszont 
kérte, hogy az engedélyeket az önkormányzat kérje meg. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Szeretné jelezni, hogy az Ady utcában, középen is van egy 
kátyú.  
 
Turi Balázs polgármester: Nem látta, köszöni szépen a jelzést. Jelezni fogja az 
önkormányzat a vállalkozó felé.  
Virágos Magyarország pályázatot szeretne benyújtani az önkormányzat, ennek 
határideje május 1. Idei évben nem fasor lesz, hanem különböző virágos részek.  
A sportöltöző felújítása jó ütemben halad. A Foxposttal aláírásra került a szerződés, 
nagyjából 1 hónap mire a villanyóra oda fog kerülni, megrendelése megtörtént. Előző 
testületi ülésen elfogadásra került a Yettel ajánlata, a szerződés aláírása már meg is 
történt 3 évre. A hivatal épülete mögött található nyárfa kivágása megtörtént, valamint 
annak elszállítása is. Csütörtökön a településközponti murvás parkolóban levendulák 
ültetésére fog sor kerülni. A közmunkás csapat Balatonszepezdre megy, a tábor 
területére segíteni a tavaszi kinti munkálatokban. Évek óta segít az önkormányzat. 
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Április elejére várható a Sport Egyesület által benyújtott pályázat elbírálása. Az 
önkormányzat sátra az advent utáni időszakban összecsuklott, tönkrement. 
Vagyonbiztosításon keresztül próbálták ennek megjavítását kérni. Utolsó információ 
szerint nem lehet csak a vázat megjavítani, így teljesen új sátor beszerzése 
szükséges. Jelen pillanatban ez nagyságrendileg 1 150 000 Ft. A helyi 
humánfejlesztések elnevezésű pályázatba a sátor beszerzése belekerült.  
Szkok Csabáék előtti vízáteresz fedele bufog, cseréjére a költségvetés ad fedezetet. 
Javasolja elfogadni. Kérelem érkezett a Sport Egyesülettől, hogy pályán lévő 
garázsnál, ha bekanyarodnak a kisbusszal, minden tiszta sár lesz. Szeretnék 
letérkövezni. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: A sport bál bevételéből szeretnék a szóban forgó 
terület földmunkálatait, majd a térkövezést elvégeztetni. A térkő már ott is van a pályán.  
 
Turi Balázs polgármester: Kérelem érkezett Kaiser Diánától, hogy a hidat szeretnének 
építeni Fenyő utcai ingatlanjuk elé, hogy ott parkoljanak.  
 
Berze Attila képviselő: A hídon megállhat, az lehet. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Kettő vetülete van ennek a dolognak. Az egyik az utcakép, a 
másik pedig a víz elvezetése. A hídnak vízelvezető szerepe van az ingatlanról, azon 
keresztül folyik ki az útra. Ezért nem engedi meg a közút például a főúton sem a széles 
hidak építését. Abban az esetben, ha rács kerül a híd teljes szélességére, akkor az 
megoldja a csapadékvíz közútra történő kijutását, illetve segít az árok 
tisztántartásában is.  
A másik vetülete a parkolás. Amennyiben hosszú és több hidat engedélyez az 
önkormányzat az ingatlanok előtt, úgy az utcákban nem lehet megállni a gépkocsikkal, 
mert kapubejáróba nem lehet parkolni. Tehát a lakosság kizárja a közterületen történő 
megállást. 
 
Turi Balázs polgármester: Javasolja felülvizsgálni azt, hogy melyik utcában mit 
állapítanak meg, mit szabályoznak.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Más a telkek mérete. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint parkolónak ne engedélyezze az 
önkormányzat.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ha mindenki a saját hídját parkolásra használja, akkor 
például a vendégek nem tudnak majd megállni csak az út szélén, illetve, ahogy 
említette, ott sem, mert mindenhol kapubejáró lesz. Tehát, ha valakihez vendég 
érkezik, azok számára parkolót kell kialakítani valahol az utcák végén, mert az utca 
teljes területe a hidak miatt kapubejárók sorozata lesz, mely megakadályozza a 
parkolás lehetőségét.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Falun lakunk, mindenki álljon be az udvarába. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
vízáteresz cseréjének elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
85/2024. (III.27.) határozata 

a vízáteresz cseréjéről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a Bakonycsernye Rákóczi út 74. szám előtt elhelyezkedő 
vízátereszt kicseréli, melyre fedezetet a 2024. évi költségvetés nyújt.  
Felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos árajánlatok bekérésére 
valamint a munka elvégeztetésére.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a 1325/6 hrsz-ú telek térkövezésével 
kapcsolatos döntés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2024. (III.27.) határozata 
a térkövezés engedélyezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonát képező 1325/6 hrsz-ú ingatlanon történő térkövezés 
megvalósítását kizárólag gépjármű forduló kialakítása erejéig a Bakonycsernyei 
Bányász Sport Egyesület részére engedélyezi.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Osgyán Gábor Ferenc képviselő 1000 órakor elhagyta a termet, így a képviselők száma 
5 főre csökkent.  
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés között történt eseményekről szóló 
tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2024. (III.27.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
tájékoztatóját elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8./ Javaslat zöldterület gondozási feladatok ellátásra 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy Tévald Zsolt egyéni vállalkozó 
a fűnyírásra vonatkozó szerződését felmondta, egyéb okok végett. Kettő árajánlat 
bekérése megtörtént. Tóth Csaba és Udvari Rudolf nyújtottak be árajánlatot. Javasolja 
elfogadni a legkedvezőbb árajánlatot. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Valamelyik vállalkozó nyírt már az önkormányzatnak 
füvet? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, Tóth Csaba a tó feletti részt nyírja. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
zöldterület gondozási feladatok ellátására a vállalkozó kijelölését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2024. (III.27.) határozata 
vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Tévald Zsolt 
egyéni vállalkozó szerződés felmondását tudomásul vette. Kijelöli Tóth Csaba 
László ( 8056 Bakonycsernye, Rózsa utca 80., adószám: 74438105-1-27) 
egyéni vállalkozót – mint a legkedvezőbb ajánlattevőt – a közterületek 
zöldterület karbantartási munkálatainak elvégzésére 2024. április 1. és     2024. 
december 31. közötti időszakra. Felhatalmazza a polgármestert a határozat 
mellékletét képező határozott idejű szerződés megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: A közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározott 
ajánlatkérők a költségvetési év elején – legkésőbb március 31-ig – éves, összesített 
közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. Elkészült 
az Önkormányzat közbeszerzési terve is a 2024-es évre vonatkozóan. Javasolja 
elfogadását.  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az éves 
közbeszerzési terv elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

89/2024. (III.27) határozata 
2024. évi összesített közbeszerzési tervéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a 2024. évi összesített 
közbeszerzési tervét a határozat mellékletét képező terv alapján elfogadja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Javaslat közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a közbeszerzési 
szabályzat felülvizsgálata szükséges. Az Albensis Kft. javasolta módosítani. Javasolja 
elfogadni.  
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatának elfogadását.   

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
90/2024. (III.12.) határozata 

a közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat közbeszerzési szabályzatát felülvizsgálta. A határozat 
mellékletét képező közbeszerzési szabályzatot elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

11./ Javaslat szociális tűzifa pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Az önkormányzatnak minden éveben van lehetősége 
szociális célú tüzelőanyag pályázaton részt venni. A pályázat célja, a településen a 
legrászorultabb családok, átmeneti, kiegészítő támogatáshoz juthassanak és 
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csökkenjen a háztartások tüzelőanyag költsége. A támogatásra az 5000 fő 
lakosságszámot meg nem haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. A 
pályázat önerőt is igényel az önkormányzat részéről. Tavalyi évben pályázott először 
az önkormányzat, keménylombos tűzifára. Javasolja a pályázat benyújtását az idei 
évben is.   
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: Jók a tapasztalatok. 
 
Turi Balázs polgármester: Tavalyi évben 22 családnak tudott az önkormányzat 
segíteni. Van rá fedezet? 
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: Igen, a szociális kereten maradt ekkora összeg, 
mely a szállítást fedezi. 
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Annak a függvénye, hogy mennyi m3 fát nyer 
az önkormányzat, addig nem tudunk összeget mondani.  
 
Turi Balázs polgármester: Mindig a maximumra törekszünk. 
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: A maximumot eddig még soha nem ítélték meg.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szociális célú tűzifapályázaton való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2024. (III.27.) határozata 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 
3. melléklet 2.2.1. pont szerinti, a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt pályázati kiírás alapján 
támogatási igényt kíván benyújtani 170 erdei m3 kemény lombos tűzifa 
beszerzésére.  

Az önkormányzat a kemény lombos fafajta esetében 431.800,-Ft mértékű 
önrészt, és a tűzifa szállításából származó költségeket a 2024. évi 
költségvetés terhére biztosítja.  

Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől 
semmilyen ellenszolgáltatást nem kér, ideértve a tüzelőanyag rászorulókhoz 
való eljuttatását is. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az igénylés 
benyújtására, továbbá kéri, hogy a támogatással a pályázati kiírásban foglaltak 
és a vonatkozó jogszabályok szerinti időben és módon járjanak el, valamint 
felkéri a jegyzőt, hogy a szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló 
rendeletet készítse elő. 
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A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, és a jegyzőt, hogy a kemény 
lombos tűzifa támogatás szétosztása érdekében az érdekelt szervezetekkel 
együttműködve gondoskodjon a rászorulók igényfelméréséről, kérelmük 
elbírálásáról, és a tüzelőanyag rászorulókhoz történő eljuttatásáról. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kemény lombos tűzifa 
beszerzésére és szállítására továbbá a vonatkozó szerződések megkötésére.  

Felelős: Turi Balázs  polgármester  
  Fidrich Tamásné  jegyző 

Határidő: Pályázati kiírásban foglaltak és a vonatkozó jogszabály szerint.  
 

12./ Javaslat önkormányzati ingatlan hasznosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy Kuti Mihály haszonbérleti 
szerződése lejár, de szeretné tovább bérelni a 1206/4 hrsz-ú területet. Kérelme 
megérkezett. Javasolja, hogy 3 éves időtartamra kösse meg az önkormányzat a 
szerződést. A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság 6 Ft/m2 árat javasolja.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: 5 Ft/m2 áron volt haszonbérbe adva a korábbi években. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Ez egy sík belterületi rész. Vadkár nincs, a terményt nem 
lopják le. Támogatást is megkapja rá. Ő is 6 Ft/m2 árat javasol.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a haszonbérleti szerződést.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2024. (III.27.) határozata 
a 1206/4 hrsz-ú ingatlan haszonbérleti szerződéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonát képező 1206/4 hrsz-ű ingatlant - melyből 9242 m2 

hasznosítható – haszonbérbe adja Kuti Mihály 8056 Bakonycsernye, Rózsa 
utca 142/C. szám alatti lakosnak 6 Ft/m2 áron. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező haszonbérleti 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
13./ Javaslat Béke-telepi 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 1065 hrsz-ú 
önkormányzati tulajdonban lévő telket, a rajta lévő ingatlan tulajdonosai meg szeretnék 
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vásárolni. A lakóház tulajdonjoga az előterjesztésben szereplő személyeké az udvar 
és a kert viszont teljes terjedelmében az Önkormányzat tulajdonában áll, melyre a 
lakóház mindenkori tulajdonosának használati joga van bejegyezve. Korábbi évek 
folyamán az ingatlantulajdonosok meg lettek keresve, hogy ezen telkeket 
megvásárolhatják az önkormányzattól 1000 Ft/m2 áron. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Béke-
telep 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2024. (III.27.) határozata 
a Béke-telepi 1065 hrsz-ú telek értékesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a kizárólagos 
tulajdonát képező bakonycsernyei 1065 hrsz.-ú 894 m2 nagyságú kivett 
beépített terület belterületi ingatlanát bruttó 1000Ft/m2 áron eladja Bakonyi 
Balázs (szül. hely idő: Mór 1976.04.01.) 8056 Bakonycsernye, Béketelep 43., 
Bakonyi Anita (szül. hely, idő: Mór 2001.04.03.) 8056 Bakonycsernye Rákóczi 
út 34., Bakonyi István (szül. hely, idő: Mór, 1974.12.09.) 8417 Csetény, Bem 
utca 18. és Horváth Mónika (szül.hely, idő: Mór, 1979.02.07.) 8056 
Bakonycsernye, Rákóczi út 34. szám alatti lakosok részére. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az adásvételi szerződés tervezetet a 
soron következő testületi ülésre terjessze be. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
14./ Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által készített 
éves költségelszámolás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernye területén 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével és elszállításával 
kapcsolatos közszolgáltatási feladatok ellátására Pataki Lajos egyéni vállalkozó 
(Csákberény, Petőfi S. u. 32). kötött szerződést az önkormányzat.  
A vonatkozó jogszabály értelmében a közszolgáltató éves költségelszámolást készít a 
közszolgáltatással összefüggésben, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, polgármester szavazásra bocsátotta a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, 
közszolgálató által készített éves költségelszámolás elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2024. (III.27.) határozata 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló éves költségelszámolás elfogadására 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Pataki Lajos 
egyéni vállalkozó (Csákberény, Petőfi S. u. 32). által készítettet, nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 
összefüggésben készített éves költségelszámolást elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal. 

 
15./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János elnök 
 
Osgyán Gábor Ferenc bizottsági tag: Szarka István János elnök távolléte miatt 
tájékoztatta a testületet, hogy mindenki szerepel a KOMA adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a KOMA 
adatbázisban történő szereplés elfogadásáról. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2024. (III.27.) határozata 
a KOMA adatbázisról szóló tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozatoka Ellenőrző bizottság beszámolóját a KOMA adatbázisról 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
 

 
 
 
16./ Gyermekétkeztetés térítési díj fizetésére vonatkozó rendelet 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
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Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott a gyermekétkeztetésre vonatkozó 
térítési díj fizetésével kapcsolatosan. Jelenleg készpénzes fizetés van, de felmerült a 
bankkártyás fizetési lehetőség is.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Úgy olvasta valahol, hogy a szociális 
alapszolgálat is be van vonva.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A szociális alapszolgálat abban az esetben kerül bevonásra, 
ha a szülőnek jelentős mértékű térítési díj tartozása miatt az ellátás megszüntetésre 
kerül. Viszont az ellátás megszüntetésével nem oldódik meg a probléma, hiszen 
vélehtően, ha a szülő az étkezés térítési díját nem tudja, vagy nem akarja kifizetni, 
akkor otthonra sem tud vagy nem akar élelmet vásárolni a gyermeknek. Ebben az 
esetben megvalósul a gyermek elhanyagolása, így lépnie kell a gyermekjóléti 
szolgálatnak. Gyermek nem éhezhet azért, mert a szülő elhanyagolja a 
kötelezettségét. 
 
Berze Attila képviselő: Véleménye szerint a készpénzes fizetés átláthatóbb. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Mit csinál az iskola a pénzzel? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A beszedett térítési díjat egyösszegben adják át az 
önkormányzatnak.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

95/2024. (III.27.) határozata 
a gyermekétkeztetés térítési és gondozási díj megállapításáról szóló 24/2022. 

(IX.6.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
gyermekétkeztetési és gondozási díj megállapításáról szóló 24/2022. (IX.6.) 
önkormányzati rendeletét felülvizsgálta. A rendeletet módosítani nem kívánja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 

17./ Javaslat AUDAX Renewables Kft. villamosenergia ajánlatának 
megtárgyalására 2025. évre vonatkozóan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy megérkezett az 
Audax árajánlata. Ez az ajánlat az intézmények és a közvilágítás díját tartalmazza a 
2025-ös évre vonatkozóan. Javasolja elfogadni.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az Audax 
Renewables Kft. villamosenergia ajánlatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

96/2024. (III.27.) határozata 
az Audax Renewables Kft. villamosenergia ajánlatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Audax 
Renewables Kft. villamosenergiára vonatkozó árajánlatait megismerte, azokat 
elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződések 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
18./ Javaslat Dr. Bechtold Péter háziorvos kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a doktor úr kérelmet hozott 
be az önkormányzathoz. Kéri az önkormányzat hozzájárulását, hogy a Fejér 
Vármegyei Szent György Egyetemi és Oktató Kórház sürgősségi osztályán további 
jogviszonyt létesíthessen. Javasolja elfogadni.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

97/2024. (III.27.) határozata 
Dr. Bechtold Péter kérelméről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Bechtold 
Péter egészségügyi szolgálati jogviszonyt érintő további munkavégzésre 
irányuló jogviszony engedélyezése iránti kérelmét elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármester a határozat mellékletét képező kérelem 
aláírására.  
 
 Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 20./ Javaslat óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az óvodai beiratkozás 
várható időpontja, 2024. április 29-30. 800 – 1800 között lesz. Április 29-én a Rákóczi úti, 
április 30-án pedig a Rózsa utcai épületeben.  
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Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
óvodai beiratkozást megelőző hirdetmény elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

98/2024. (III.27.) határozata 
az óvodai beiratkozás idejének meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete - a nevelési-
oktatási intézmények működéséről és köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 20.§ (1) bekezdése 
alapján a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda- Mini Bölcsőde fenntartójaként az 
alábbiak szerint határozza meg a beiratkozás idejét: 
2024. április 29. (hétfő) és április 30.(kedd) 8.00 órától 18.00 óráig határozza 
meg. 
A beíratás helye: Bakonycsernye, Rákóczi utca 147. 
 
Felelős: intézményvezető 
Határidő: közzétételre 2024. március 28. 

 
21./ Javaslat óvoda éves beiskolázási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az óvoda éves 
beiskolázási terve elkészült. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az óvoda 
éves beiskolázási tervének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

99/2024. (III.27.) határozata 
az óvoda éves beiskolázási tervéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az óvoda éves 
beiskolázási tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  
 
Felelős: intézményvezető 
Határidő: azonnal 
 
22./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy több kérelem is érkezett 
Fecskeházzal kapcsolatosan. Kálazi Róbert és Kálazi-Zelei Krisztina 8056 
Bakonycsernye, Fenyő u. 1. em/5. szám alatti lakosok kérik a lakáshasználói 
szerződésük módosítását lakásbérleti szerződésre, tekintettel arra, hogy 2024. 
március 31. napjával lejár a lakáshasználati szerződésük. Nagyvelegen vásároltak egy 
ingatlant, de még nem sikerült felújítaniuk annyira, hogy betudjanak költözni. Körül- 
belül másfél évet szeretnének még a Fecskeházban lakni, mint albérlők. Javasolja 
elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Kálazi 
Róbert és Kálazi-Zelei Katalin kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

100/2024. (III.27.) határozata 
Fecskeházi albérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) hozzá járul, hogy Kálazi Róbert és 
Kálazi-Zelei Krisztina 8056 Bakonycsernye, Fenyő u. 1. em/5. szám alatti 
lakosok, mint lakáshasználók ugyanezen ingatlant 2024. április 1-től 
határozatlan időre albéreti jogviszonyban használják. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező albérleti 
szerződést aláírja. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy Kuglics Péter és Vidovics 
Viktória 8056 Bakonycsernye, Fenyő u. 1. em/1. szám alatti lakosok kérelmet 
nyújtottak be, melyben kérik a lakáshasználói szerződésük módosítását lakásbérleti 
szerződésre. Anyagi helyzetük megromlott és nem tudják teljesíteni a szerződésük 3. 
pontjában leírtakat az előtakarékossági szerződésre vonatkozóan. Javasolja kijelölni 
őket albérlőnek.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Kuglics 
Péter és Vidovics Viktória kérelmének elfogadását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

101/2024. (III.27.) határozata 
Fecskeházi albérlő kijelöléséről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) hozzá járul, hogy Kuglics Péter és 
Vidovics Viktória 8056 Bakonycsernye, Fenyő u. 1. em/1. szám alatti lakosok, 
mint lakáshasználók ugyanezen ingatlant 2024. április 1-től határozatlan időre 
albéreti jogviszonyban használják. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező albérleti 
szerződést aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy Varga Viktória 8417 Csetény, 
Petőfi u. 62. és Keller László 8417 Csetény, Petőfi u. 62. szám alatti lakosok kérelmet 
nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza (Fecskeház) egyik lakás lakáshasználati jogának 
elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 évre kívánják igénybe venni. 
Mindeketten munkahellyel rend2elkeznek. Fundamentánál több éve már rendelkeznek 
lakástakarékossági szerződéssel. Jelenleg 2 db üres lakás van, javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Varga 
Viktória és Keller László kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2024. (III.27.) határozata 
Fecskeházi lakó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Varga Viktória 8417 Csetény, Petőfi u. 
62. és Keller László 8417 Csetény, Petőfi u. 62. szám alatti lakosokat a fsz/4 
lakásba lakáshasználónak jelöli ki 2024.április 10-től. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
23./ Javaslat játszótéri eszközök felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a településen található játszótéri 
eszközöknek a 78/2003. (IX.27) GKM rendelet előírásinak meg kell felelniük ahhoz, 
hogy működhessenek. A játszóterek biztonságos üzemeltetéséért az önkormányzat 
felel. Azt, hogy az eszközök valóban biztonságosak-e szakértők ellenőrzik és 
amennyiben az eszközök az alőírásoknak megfelelnek, tanusítványt állítanak ki róla. 
Ezt a szakértők általi ellenőrzést 4 évente el kell végezni, ez idén újra aktuálissá vált. 
A tanusítvány kiállítása előtt hibafeltáró ellenőrzést végez a cég, a szükséges 
javításokra külön árajánlatot ad, elfogadása és az eszközök kijavítása után állítja ki a 
hiba és hiánymentes ellenőrzési jegyzőkönyveket. A játszótéri eszközök szabvány 
szerinti időszakos felülvizsgálatára az RD-Master Kft-től kért be árajánlatot az 
önkormányzat. A településen található 5 db játszótér, Óvoda-Mini Bölcsőde (Rózsa 
utca 67/B) és Sportpálya játszóterek játszóeszközeinek szabványossági ellenőrzése 
és az azt tanusító okirat kiállításának díja összesen bruttó 508.000 Ft.Javasolja 
elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsáttotta a játszótéri 
eszközök felülvizsgálatát.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

103/2024. (III.27.) határozata 
játszótéri eszközök felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat fenntartása alatt lévő játszótéri eszközök szabvány szerinti 
időszakos felülvizsgálatára kijelöli az RD-Master Kft-t, (1223 Budapest 
Nagytétényi út 190/B I/2.  adószám: 13212799-2-43) Felhatalmazza a 
polgármestert az esetleges hibalistán szereplő hiányosságok elvégzésére 
vonatkozó árajánlat bekérésére és annak végrehajtására a költségvetésben 
betervezett összeg erejéig. 
Amennyiben az esetleges hiányosságok költségvonzata magasabb mint a 
költségvetésben e célra elkülönített összeg, úgy beterjeszti a képviselő-testület 
elé forrásmeghatározásra. 
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
24./ Javaslat Főtér megvalósítási tervének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a „Fő tér kialakítása 

Bakonycsernyén” elnevezésű pályázat műszaki tervdokumentációja elkészült. 2024. 

januárjában a Képviselő – testület a helyszínt bejárta a tervekkel. A bejárás során úgy 

döntött, hogy egy kivételével a magaságyásokat megszüntetné, helyette szigetszerű 

növényágyak kerülnének kialakításra, melyek méretben is csökkennének. A terveken 
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szereplő 31 m2 helyett csak 15 m2 felületen lenne zöld növényzet ültetve. Az eredeti 

tervekben szereplő Barabás térkövet pedig Toledo melirozott topáz térkőre cserélné. 

Ezen változtatások miatt a terveket módosítani szükséges. A műszaki 

tervdokumentáció módosítását főépítészünk, Jánosi János 500.000.- Ft + Áfa 

összegért, azaz bruttó 635.000, - Ft -ért tudja vállalni. Javasolja elfogadni.  

 

Varsányi Ferencné képviselő a 1130 órakor elhagyta a termet, így a képviselők száma 

4 főre csökkent.  

 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a tervek 

módosításának elfogadását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2024. (III.27.) határozata 
Főtér kialakítása elnevezésű pályázat kiviteli tervdokumentációjának 

módosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-
1.2.1-21-FE1-2022-00024 – „Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű 
pályázat kiviteli tervdokumentációjának módosításával a Kvadrum Építész Kft. 
- t (1034 Budapest, Makovecz Imre utca 25.; adószám: 10398520-2-41) bízza 
meg bruttó 635.000, -Ft , azaz Hatszázharmincöt-ezer forint  összegben. 
Az átdolgozás az alábbi módosításokat tartalmazza: 
Egy kivételével a magaságyásokat kerüljenek megszüntetésre, helyette 
szigetszerű növényágyak kerüljenek kialakításra, melyek mérete is csökkenjen. 
A terveken szereplő 31 m2 helyett  csak 15 m2  felületen kíván zöld növényzetet 
beültetni. Az eredeti tervekben szereplő barabás térkő helyett a térburkolat 
toledo melirozott topáz térkőre módosul. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
25./ Javaslat Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetésében elkülönítésre került a 
Bakonycsernyei Polgárőr Egyesület 2024. évre vonatkozó támogatása, mely 
támogatási szerződés aláírásával kerülhet átadásra. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Polgárőr Egyesülettel kötendő támogatási szerződés elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
105/2024. (III.27.) határozata 

Bakonycsernyei Polgárőr Egyesület 2024. évre vonatkozó támogatási 
szerződéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a Bakonycsernyei Polgárőr 
Egyesület 2024. évi támogatását 300.000 Ft-ban határozta meg.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét 
képező támogatási szerződés aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                      Varsányi Ferencné 
                jkv. hitelesítő 


